
PARKKI ON NUORTEN OMA KEIDAS Tiedote

Kangasalan seurakunnan nuorisotila, Parkki avautuu perjantaina 3.4.09 klo 18.00

Kauan unelmoitu Kangasalan seurakunnan historian ensimmäinen oikea nuortentila Parkki
sijaitsee Kangasalan S-marketin kiinteistössä, osoitteessa: Puusepäntie 31. Sijainti on
nuorisoa ajatellen erinomainen. Hyvien kulkuyhteyksien varrella olevaan, kahden suurimman
asutuskeskittymän välissä sijaitsevaan nuortentilaan on helppo tulla. Lisäksi tila on erillään
asuinkiinteistöistä, mikä mahdollistaa monipuolisemman toiminnan ja väljemmät toiminta-
ajat.

Tilat vuokrattiin ja remontoitiin lisämäärärahan turvin. Noin 250 neliömetrin tila on varta
vasten seurakunnan nuorten käyttöön ja nuorisotyön ehdoilla suunniteltu ja sisustettu.
Remonttikustannukset olivat noin 100 000 €.

Nuorison tarpeisiin varusteltua tilaa on kaivattu pitkään, mutta tarve muuttui pakottavaksi,
kun muutaman viimeisimmän vuoden aikana käytössä olleet yhteiskäyttötilat jäivät
osanottajamäärien kasvun vuoksi pieniksi. Kävijämäärät ovat parhaimmillaan olleet lauantain
nuortenilloissa ja isoskoulutuksessa 50-70 osallistujan luokkaa tilaisuutta kohden.
Rippikoulun ikäryhmä Kangasalla on noin 350.

Kirkkovaltuuston tekemä päätös oli merkittävä kädenojennus nuorisotyötä kohtaan ja satsaus
nuorten hyvinvointiin Kangasalla.

Seurakunta on tehnyt tiloista kymmenen vuoden vuokrasopimuksen 2 000 euron kuukausi-
hintaan. Vuosikustannuksia vuokrasta kertyy 24 000 euroa. Sopimus sisältää option katkaista
vuokrasopimus viiden vuoden jälkeen tarvittaessa. Remonttiurakan teki Rakentajat Saarikko
Pälkäneeltä. Rakentaminen sai sinetin ennen lamaa viime syksynä. Seurakunnan viime
vuoden tilinpäätöskin oli ylijäämäinen.

- Päätökset etenivät varsin nopeasti seurakunnan hallintoelimissä, eikä hankkeesta edes
äänestetty, nuorisotyöstä vastaava pastori Marko Sagulin muistelee asioiden nopeaa
etenemistä viime syksynä.

- Luottamushenkilöt tahtoivat lisätä nuorisotyön vetovoimaa. Asiasta ei esitetty eriäviä
mielipiteitä. Tänä vuonna hanketta olisi harkittu tarkemmin, arvelee kirkkoneuvoston
varapuheenjohtaja ja taloudellisen jaoston puheenjohtaja Asko Nieminen.

Tervetuloa Parkin avajaisiin perjantaina 3.4. klo 18.00. Puusepäntie 31 Kangasala

Lisätietoja: Nuorisotyöstä vastaava pastori Marko Sagulin 040 309 8106,
marko.sagulin@evl.fi
Tiedottaja Tuomo Vanhanen, 040 309 8010, tuomo.vanhanen@evl.fi


